
Uchwała Nr  
Rady Miejskiej w Łomiankach 

 z dnia …… 2021r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Łomiankach 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 
735) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
Uznać skargę Pana Jana Majewskiego na działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Łomiankach za bezzasadną.  

§ 2 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania Skarżącego o 
sposobie załatwienia skargi.  

§ 3 
Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr … 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
 z dnia ……. 2021r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Łomiankach 

 
W dniu 23 lipca 2021r. do Rady Miejskiej w Łomiankach wpłynęła przekazana przez 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Warszawie skarga Pana Jana Majewskiego na 
działanie Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach celem rozpatrzenia zgodnie 
z właściwością. W złożonej Skardze Skarżący wnosi o przyznanie pomocy społecznej, 
wskazując, że po wstrzymaniu mu zasiłku stałego, jak i ubezpieczenia zdrowotnego został bez 
środków do życia, a stan zdrowia uległ pogorszeniu. Jednocześnie skarga dotyczy działania 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach „za te kłamstwa które pisały do 
Wojewody Mazowieckiego jak i do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w trybie art. 
229 k.p.c.”. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pouczenie 
 

Zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego - w przypadku gdy 
skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 
organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 


		2021-08-19T09:22:23+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




